
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Mimmenhausen R

I II III IV V VI Punkte
2 9 7 3 18 11

17

╳

8
15

2
9
16

3
10
17

4
12

5
13

6
14

Auszeit

10:14
12:18

Ende
19:22 B  Grafing S

I II III IV V VI Punkte
7 11 9 3 1 8

25

0
11
23

2
12
24

3
15
25

4
19

7
21

9
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:25 B  Grafing R

I II III IV V VI Punkte
8 7 11 9 3 1

1215 10 17
8:16 7:14 2:6

╳

7
1
8

2
9

3
10

4
11

6
12

Auszeit

4:10
12:22

Ende
19:50 A  Mimmenhausen S

I II III IV V VI Punkte
2 9 7 3 18 11

25

0
14

3
16

6
17

8
18

10
20

11
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:53 A  Mimmenhausen R

I II III IV V VI Punkte
2 9 7 3 18 11

2512
16:14
18:15
╳

7
18
25

1
9
19

3
10
20

4
12
22

5
14
23

6
15
24

Auszeit

24:21

Ende
20:18 B  Grafing S

I II III IV V VI Punkte
7 10 9 17 1 15

21

1
9
15

2
10
16

3
11
17

4
12
19

6
13
20

7
14
21

Auszeit

14:18
17:22

S
A
T
Z

4

Start
20:21 B  Grafing R

I II III IV V VI Punkte
10 15 7 1 9 17

25

╳

7
16
24

1
11
17
25

2
12
19

3
13
20

4
14
21

6
15
23

Auszeit

Ende
20:47 A  Mimmenhausen S

I II III IV V VI Punkte
2 9 7 3 18 11

2312
16:16
16:17
2
9
16
23

3
11
17

4
12
18

6
13
19

7
14
21

8
15
22

Auszeit

9:11
17:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
20:50 B  Grafing R

I II III IV V VI Punkte
10 15 7 1 9 17

83
8:10

╳ 2 4 5 8
Auszeit

Ende
21:13 A  Mimmenhausen S

I II III IV V VI Punkte
9 7 3 18 11 2

1712
14:14
14:15
2
14

4
15

5
17

6 12 13 Auszeit

12:10
13:12

Wechsel
8:6 B  Grafing R

I II III IV V VI Punkte
10 15 7 1 9 17

192
11:13
17:17
╳

14
 
15 16

 
19

10 Auszeit

8:9
8:12

2. Bundesliga Männer Süd
Männer

A  TSV Mimmenhausen vs. TSV Grafing B
Spiel 5546 25.11.2023 19:00 Uhr

Bildungszentrum Salem
88682 Salem

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Mimmenhausen 12/14
2 Jalowietzki, Jan X
3 ★ Hoffmann, Jonas X
5 Hammer, Lars X
6 Rauber, Joshua E
7 Schaugg, Richard X
9 Birkenberg, Bogdan X

10 Cipollone, Federico
11 Hornung, Philipp X
12 Frings, Tim X
15 Friedrich, Philipp
17 Baumgärtner, Lukas
18 Zippel, Pascal X
A  Libero
5 Hammer, Lars X
6 Rauber, Joshua E
A  Offizielle
T Pampel, Christian

CT Oswald, Christian
SC Pampel, Barbara
P Morgenroth, Marco

C

C

B  Grafing 11/14

1 Schneckenburger, Val… X
2 Koch, Paul X
3 Küchenhoff, Philipp X
6 Hess, Korbinian X
7 ★ Sambale, Janik X
8 Birkholz, Jannik X
9 Nachtwey, Adrian X

10 Mohr, Tristan XE
11 Seitz, Christian X
15 Brandstetter, Alexander X
17 Gegenfurtner, Adrian X

B  Libero

6 Hess, Korbinian X

B  Offizielle

T Roth, Heiko
SC Schumann, Kaitlyn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Satz 2: Beim Spielstand 7:14 verletzte sich der Spieler Nr. 8 von TSV Grafing am linken 
Sprunggelenk 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Mimmenhausen Grafing B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 22 25 1 0 0
0 0 1 25 2 25 12 0 3 2
1 2 1 25 3 25 21 0 0 2
2 2 0 23 4 26 25 1 0 0
2 2 0 17 5 23 19 1 3 2
7 6 2 107 121 102 3 6 6
Start: 19:00 Ende: 21:13 Dauer: 2:13

Sieger: TSV Grafing

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fortu, Victor Dragos 1
2 Wieprecht, Annika DE 2

Schr. Dollinger, Felix
Assist. Kretzschmar , Lilly

Dokument erstellt: 25.11.2023 21:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


