

2. Bundesliga Männer Süd

Männer

Fortu, Victor Dragos Wieprecht, Annika

(A) TSV Mimmenhausen vs. TSV Grafing (B)

Spiel 5546

25.11.2023 19:00 Uhr

Bildungszentrum Salem 88682 Salem



			S	Start 19:00		A	Mimm	nenhai	usen	R Ende 19:22				(B) Grafing			S	S	Start 19:25			(B) Grafing			R	En 19	nde :50	A) Mimm	nenhau	ausen S		
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	Т	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng		Startaufstellung	$-\mathbf{T}$	2	9	7	3	18	11		7	11	9	3	1	8	0.	T	8		11	9	3	1	4.0	2	9	7	3	18	11	0.5	
Aufstellung	Auswechs	Spielernr.	┤╏							17							25		15		10		17		12							25	
Aufs	spie	er Spielstand																Z	8:1	.6	7:14		2:6										
		1. 5. 2. 6.	1	X 2 3 9	3	} LO	4 12	5 13	6 14	Auszeit	0	2 12	3 15	4 19	7 21	9 22	Auszeit	2	Х	1 8	2 9	3 10	4 11	6 12)	Auszeit	0 14	3 16	6 17	8 18	10 20	11 25	Auszeit	
	Aufschla rund	en 3. 7.		15 16	3 1	[7]	12	13	14	10:14	23	24	15 25	13				_	ľ	Ö	9	10	11	42)	4:10	14	10	1,	10	20	(3)		
		4. 8.								12:18															12:22								
				Start	art (A) Mimmenhausen						R Ende			(B) Grafing					Start			0.5				Ende 🕠		Mimmenhausen		-			
		S	19:53	3						20:	:18		(B) Gr	rating		S	S		20:21		B Grafi			R	20:47						S		
		Aufschlagfolge Startaufstellung	A	1	II	<u> </u>	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α		II	III	IV	V	VI	Punkte	<u> </u>	II	III	_	V	VI	Punkte	
bur		Spielernr.	J⊤.		9	7	3	18	11	25	7	10	9	17	1	15	21	T	10) 15	7	1	9	17	25	2	9	7	3	18	11	22	
Aufstellung	Auswechs	el-	ا 🖚 ا	12						25							21	-							25	12						23	
Auf	spie	er Spielstand		16:14						_								_							_	16:16							
-		1 5	-	18:15			4		6		1	2	2	4	C	7			V-		<u></u>	2	4	C		16:17	_	4	6	7	0		
	Aufschla	1. 5. 2. 6. en 3. 7.	3	7 9	1	5 LO	4 12	5 14	6 15	Auszeit	9	2 10	3 11	4 12	ь 13	7 14	Auszeit	4	Ž	11	2 12	3 13	4 14	6 15	Auszeit	9	3 11	4 12	6 13	7 14	8 15	Auszeit	
	rund	3. 7. 4. 8.		18 19 25)		20	12 22	23	24	24:21	15	16	17	19	20	14 21)	14:18		16	17 25	19	20	21	23		16	17	18	19	21	22	9:11	
		4. 8.		25)						24.21							17:22		24	25						3						17:19	
Start (B) Grafing R Ende (A) Mimmenhausen S														chse	el	(B)	Grafing		R	(A) N	/limme	nhaus	sen	12/	14								
Г	20:50 B Graffing R 21:13 A Milmmenhausen S												8:6						2 3	alowie	tzki, J	an		\times $^{\circ}$) Grafi	ng	11/14						
		Startaufstellung	A		15	III	IV	V	VI	Punkte	9	 7	3	18	11	VI 2	Punkte	10	1		1V 1	V	17	Punk	3 7	∀ Hoffr			3	X 1	Schn	eckenbu	rger, Val X
nug		Spielernr.	T	10	15	7	1	9	17	8	(12)	-	3	10	11		17	(2)		5 1		9	11	19		lamme				X 2	Koch		X
Aufstellung	Auswechs	el-	 7						3		14:14						1	_						1 73		Rauber				E 3	Küch	enhoff, F	
Αn	spie	er Spielstand	 						8:10	4								11:1 17:1	_					-		Schaug Birkenb			,	\sim		ss, Korb	
		1. 5.	┨_ ┡	v 2	1	1	5	Ω		1	14:15		5	6	12	13		T / ∵ I	. /				10		10 6	Cipo						mbale, J	
	Aufschla	_{n-} 2. 6.	5	^	Ī	•	3	0		Auszeit	14	15	ر (1)	U	12	13	Auszeit	^ 14	15	16	19		10	Ausz	11 F	Hornun			100			olz, Janr twey, Ad	
	rund	3. 7. 4. 8.															12:10 13:12							8:9 8:1:	12 0	rings,						Tristan	XE
		1. 0.					ļ				<u> </u>						13.12							0.1.	12 F	riedric						, Christia	
	Sanktionen Bemerkungen												Ergebnisse							Baumgärtner, Lukas				15	15 Brandstetter, Alexander X								
V B H D A/B Satz Spielstand Satz 2: Beim Spielstand 7:14 verletzte sich der Spieler Nr. 8 von TSV Grafing am linken												A Mimmenhausen Grafing B											X 17	17 Gegenfurtner, Adrian									
Sprunggelenk														WGP Satz Dauer PGWA A Libero											\ I ibo								
																								1 0	_	,			\sim	B Libero			
																															© Hess, Korbinian X		
													2 2	2 2 0 23 4 26 25 1 0 0 T. Pampel Christian							ı												
															2 0 17		23		1 3	<u> </u>	Oswald, Christian				(B	Offiz	elle						
																				7 6 2 107 121 102 3 6 6 C1 Oswald, Start: 19:00 Ende: 21:13 Dauer: 2:13 SC Pampel,											Heiko	1	
														rt: 19:00 rer: TSV			Daue		3	/lorgen				_		mann, K	aitlyn						
																			<u> </u>	, 1.UV	Jiaiiii	2				-							-
Schiedsgericht Linienrichter																																	

DE 2
Schr. Dollinger, Felix
Assist. Kretzschmar , Lilly

Dokument erstellt: 25.11.2023 21:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP